
DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo sm louvy Objednatele: 12PT-003136 
Číslo sm louvy Poskytovatele: 140-2025

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0002.69760 
Název související veřejné zakázky: I/38 Habry, most ev.č. 38-056 - TDS + BOZP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícím i sm luvním i stranami
(dále

jako „Smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právníform a: státní podnik
zapsaný v obchodním  rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: <
zastoupeno: I
kontaktní osoba ve věcech sm luvních: I
e-mail: <
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: '
e-mail: \
tel:
(dále jen „Objednatel”)

bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech sm luvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

a

MDS projekt s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním  rejstříku:

Forsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 21973
s.r.o.právníform a:



Úvodní ujednání
I.

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 8 .4 . 2025 uzavřely Smlouvu, jejímž 
předm ětem  je poskytování sužeb dle specifikace uvedené v příloze č. 1 a 2 Smlouvy.

1 .2Vzhledem k tom u , že koordinátor BOZP bude vykonávat osoba odlišná od 
Poskytovatele, se kterou však Poskytovatel má sm luvní vztah, dohodly se sm luvní 
strany na uzavření tohoto  dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen té ž ,,dodatek").

Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souvislosti s ustanovením §14 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., 
zákona , kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb m im o pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném  znění, dohodly na úpravě 
čl. II Předmět plnění odst. 7 Smlouvy, který se doplňuje následovně:

Poskytovatel bude zajišťovat koordinátora BOZP prostřednictvím
, který je zam ěstnancem společnosti V+V s.r.o., stavební o obchodní firm a, 

IČ 609 14 602, se sídlem Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, zapsaná 
v obchodním  rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
6413. Poskytovatel uzavřel se společností V+V s.r.o., stavební o obchodní firm a 
Objednávku dne 24. 4. 2025, je jím ž předm ětem  je zajištění výkonu koordinátora 
BOZP. Tato Objednávka je nedílnou součástí dodatku jako je jí příloha č. 1

Závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně dodatkem neupravená, se nemění a zůstávají 

nadále v p latnosti v původním znění.

3.2 Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, do dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech sam ostatných souborů 
tvořících v souhrnu dodatku), a to oběma Smluvním i stranami.

3.3 Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Objednávka ze dne 24. 4. 2025

3.4 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného dodatku v registru 
smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto  sm luv a o registru sm luv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů Objednatelem.



3.5 Poskytovatel nepovažuje žádnou část dodatku za obchodní ta jem ství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

3.6 Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Jihlavě dne

Za Ředitelství s iln ic a dálnic s. p.: Za MDS projekt s.r.o.:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
30.04.2025 13:20:16

Podepsal
DN: cn=lng. Jan Bursa, c=CZ, 
o=MDS projekt s.r.o., ou=1, 
email=bu rsa@mdsprojekt.cz 
Datum: 2025.04.30 09:15:36 
+02W

ředite l Správy Jihlava jednate l společnosti

mailto:rsa@mdsprojekt.cz


MOS
PROJEKT

25-3339-5
1-38 Habry, most ev.č. 38-056 - TDS + BOZP


